

Sierpc, 17.07.2017 r.

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Urząd Gminy w Sierpcu: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Sierpc” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: nr 547773-N-2017 z dnia 2017-07-10 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego.

Pytanie 1:

Czy na terenie Gminy Sierpc znajduje się sortownia odpadów oraz wysypisko śmieci, jeżeli tak prosimy o wypełnienie załączonego kwestionariusza.

Odpowiedź 1:

Gmina Sierpc nie zarządza czynnym wysypiskiem śmieci, ani sortownią odpadów.

Pytanie 2:

Czy w ostatnich 20 latach na terenie Gminy Sierpc wystąpiły podtopienia lub szkody powodziowe?

Odpowiedź 2:

W ostatnich 20 latach w obecnie zgłaszanych do ubezpieczenia lokalizacjach nie wystąpiły szkody powodziowe. Na terenie objętym ubezpieczeniem nie występuje zagrożenie powodziowe.

Pytanie 3:

Proszę o uzupełnienie informacji o liczbę pracowników w podziale na poszczególne jednostki organizacyjne Gminy Sierpc.

Odpowiedź 3:

W Urzędzie Gminy na podstawie umowy o pracę zatrudnione są 32 osoby. Na dzień dzisiejszy Zamawiający dysponuje tylko taką informacją.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.